
Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 11 de setembro de 2020                                             DOM nº 6149  Página 15

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3175/2020.

CONCEDE COMENDA “Dr. ATÍLIO VIVÁCQUA ” E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Dr. Atílio Vivácqua”, nos termos 
da Resolução Nº 095/2019 a:

Dr. ALEXANDRE CARVALHO SILVA 
Dr. IGOR VINICIUS FONSECA DE SOUZA 
Dr. RAFAEL VALIATI DE SOUZA 
Dr. UMBERTO BATISTA DA SILVA JÚNIOR

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de setembro  de 2020. 

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador -Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3176/2020.

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Glauber da Silva Coelho”, nos 
termos da Resolução Nº 311/2014 aos Socorristas:

ADRIANO MUNHÕES MARTINS
ANTÔNIO CARLOS GARCIA MARQUES 
JHONATAN JACINTHO DE OLIVEIRA 
JOSÉ ALVES SOBRINHO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de setembro de 2020. 

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3177/2020.

CONCEDE A COMENDA “JADIR AUGUSTO DA CRUZ” E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Jadir Augusto da Cruz”, nos 
termos da Resolução Nº 274/2012 a:

ANDERSON LIMA PIROVANI 
EDSON CARLOS OZELAME 
HENRIQUE COUTO DOS SANTOS 
MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA LIANDRO 
VAGNER DE ALMEIDA BARBOSA 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 08 de setembro de 2020. 

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador – Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3178/2020.

CONCEDE COMENDA “GLAUBER DA SILVA COELHO”, 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Glauber da Silva Coelho”, nos 
termos da Resolução Nº 311/2014 aos Socorristas:

EDMUNDO MACHADO DOS SANTOS  
GELIESIO WANDERLEY FURLAN 
2ºSgt. JOSE DE ANCHIETA SOUZA BRAVO  

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 09 de setembro de 2020. 

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3179/2020.

CONCEDE COMENDA “Dr. ATÍLIO VIVÁCQUA ” E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida Comenda “Dr. Atílio Vivácqua”, nos termos 
da Resolução Nº 095/2019 a:

CAROLINE BONACOSSA LIMA 
DANIELLA SEDANO DE OLIVEIRA 
GUSTAVO PEREIRA ALBERNAZ 
WILSON MÁRCIO DEPES 


